
 COMITÉ ELECTORAL 

RESULTADOS DE ELECCIONES DE REPRESENTANTES DE DOCENTES 

ESTUDIANTES Y GRADUADOS PARA LOS DISTINTOS ÓRGANOS DE 

GOBIERNO DE LA UNIVERSIDAD JOSÉ CARLOS MARIÁTEGUI 

 

DOCENTES REPRESENTANTES ANTE ASAMBLEA UNIVERSITARIA 

Denominación de la lista: Unidad Mariateguina   Lista N° 1 (lista ganadora) 

1. DR. COAYLA VILCA ALBERTO REGULO. 
2. DR. LAURACIO TICONA TEOFILO. 
3. DR. BEDOYA JUSTO EDGAR VIRGILIO. 
4. MGR. REYMER MORALES DARIA BEATRIZ. 
5. DR. COSI BLANCAS ARTURO JESUS. 
6. MGR. DELGADO LOZA RENDO ANTONIO. 
7. DR. CHAPARRO GUERRA AYAR. 
8. MGR. FLORES QUISPE ALBERTO CRISTOBAL. 
9 MGR. SILVA DELGADO OTONIEL. 
 
Denominación de la lista:  Unidad Universitaria Lista N°2 (segundo lugar) 

1. Dra. MAYTA HUIZA DORA AMALIA. 
2. Dr. CORNEJO RODRIGUEZ VICTOR JAVIER. 
3. Dr.  ARHUIRI VARGAS MACHUCA JESUS MANUEL. 
4. Dr.  FLORES AROCUTIPA JAVIER PEDRO. 
 

 Periodo de representación: 1 de enero de 2021 al 31 de diciembre de 2022. 

 

DOCENTES REPRESENTANTES ANTE CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS 
JURÍDICAS EMPRESARIALES Y PEDAGÓGICAS. 

Denominación de la lista: Unidad Universitaria      Lista N° 2 (lista ganadora) 

1. Dr. ARHUIRI VARGAS MACHUCA JESUS MANUEL. 
2. Dr. CORNEJO RODRIGUEZ VICTOR JAVIER. 
3. Dra. MAYTA HUIZA DORA AMALIA. 
4. Dr. FLORES AROCUTIPA JAVIER PEDRO. 
Denominación de la lista: Unidad Mariateguina    Lista N° 1 (segundo lugar) 

1. Dr. LAURACIO TICONA TEOFILO. 
2. Mgr. DELGADO LOZA RENDO ANTONIO. 
 

Periodo de representación: 11 de marzo de 2021 al 10 de marzo de 2023. 
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DOCENTES REPRESENTANTES ANTE CONSEJO DE FACULTAD INGENIERIA 
Y ARQUITECTURA 

Denominación de la lista: Unidad Mariateguina    Lista N°1 (lista ganadora) 

1. Dr. COAYLA VILCA ALBERTO REGULO. 
2. Dr. BEDOYA JUSTO EDGAR VIRGILIO. 
3. Dr. COSI BLANCAS ARTURO JESUS.  
Denominación de la lista: Renovación Mariateguina    Lista N°2 (segundo lugar) 

1. Mgr. FLORES QUISPE ALBERTO CRISTOBAL. 
2. Mgr. SILVA DELGADO OTONIEL. 
 
Periodo de representación: 11 de marzo de 2021 al 10 de marzo de 2023. 

 

DOCENTES REPRESENTANTES ANTE CONSEJO DE LA ESCUELA DE 
POSGRADO 

Denominación de la lista: Unidad Mariateguina    Lista N° 1 (lista ganadora) 

1. Dr. COAGUILA MITA ELOY. 
2. Dr. BEDOYA JUSTO EDGAR VIRGILIO. 
3. Dr. COSI BLANCAS ARTURO JESUS. 
4. Mgr. SILVA DELGADO OTONIEL. 
Denominación de la lista: Unidad Universitaria      Lista N° 2   (segundo lugar) 

1. Dr. FLORES AROCUTIPA JAVIER PEDRO. 
2. Dra. MAYTA HUIZA DORA AMALIA. 
 
Periodo de representación: 01 de enero de 2021 al 31 de diciembre de 2022. 

 

ESTUDIANTES REPRESENTANTES ANTE CONSEJO DE LA ESCUELA DE 
POSGRADO 

Denominación de la lista: Doctorado 2021 Lista N° 1 (lista ganadora) 

1. JARA ARAGON LUIS HENRY. 
2. ALI HERRERA MARIA ALEJANDRA. 
Denominación de la lista: Unión Democrática Lista N° 2 (segundo lugar) 

1. CHAMBILLA LOZA BERNABE. 

 
Periodo de representación: 01 de enero de 2021 al 31 de diciembre de 2021. 

 

 



 COMITÉ ELECTORAL 

GRADUADOS REPRESENTANTES ANTE ASAMBLEA UNIVERSITARIA 

Denominación de la lista Unidos por el Licenciamiento Institucional Lista N° 2 (lista 
ganadora). 

1. CHAMBI ATENCIO JAVIER CARLOS. 

 
Periodo de representación: 01 de enero de 2021 al 31 de diciembre de 2021. 

 

GRADUADOS REPRESENTANTES ANTE CONSEJO UNIVERSITARIO 

Denominación de la lista Unidos por el Licenciamiento Institucional Lista N° 2 (lista 
ganadora) 

1. CASTRO RODRIGUEZ LUIS JAVIER. 

 
Periodo de representación: 01 de enero de 2021 al 31 de diciembre de 2021. 

 

 

 

------------------------------------------------------ 

Econ. Guillermo J. Verástegui Carranza 

Presidente CE-UJCM 


